Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000  |  www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA.

EDITAL Nº 31 de 20 de setembro de 2019

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina – IFSC, no uso de suas atribuições legais homologa o edital 28/2019 Processo Seletivo Simplificado para atender a necessidade temporária de

excepcional interesse público referente Profissional Técnico Especializado em Linguagem de Sinais, publicado no Diário Oficial nº 168 de 30 de agosto de 2019, nos termos da Lei nº. 8.745, de 09/12/93 para exercício no Instituto
Federal de Santa Catarina.

Câmpus Palhoça/SC

Área de Atuação: Profissional Técnico Especializado em Linguagem de Sinais

Ordem Candidato (Nome) Pontuação Prova

Desempenho

Pontuação Prova de Títulos Nota Final Situação

01 Camila Cardoso Fernandes 95,00 00,00 76,00 Aprovado

02 Camila Stephanie Gallo da Silva 90,00 04,00 72,80 Classificado

03 Jamile de Souza Lima 60,00 04,00 48,80 Não Classificado

04 Luciana da Silva 40,00 00,00 40,00 Não Classificado

Câmpus Urupema /SC

Área de Atuação: Profissional Técnico Especializado em Linguagem de Sinais

Ordem Candidato (Nome) Nota Prova Desempenho Pontuação Prova de Títulos Nota Final Situação

 Não houve inscritos

FORMAÇÃO CADASTRO DE RESERVA

Câmpus São Lourenço do Oeste/SC

Área de Atuação: Profissional Técnico Especializado em Linguagem de Sinais

Ordem Candidato (Nome) Nota Prova Desempenho Pontuação Prova de Títulos Nota Final Situação

01 Talila Gracieli Vieira 97,00 2,00 78,00 Classificado

Candidatos eliminados pelo item 12.6 do edital.

Câmpus: Florianópolis Continente

Não houve inscritos.

Câmpus: Caçador, Criciúma, Florianópolis, Garopaba, Gaspar, Itajaí, Jaraguá do Sul - Rau, Jaraguá do Sul, São Carlos, São Miguel do Oeste, Tubarão e Xanxerê.

MARIA CLARA KASCHNY SCHNEIDER

Reitora